
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Gminy Pierzchnica 08.05.2024 04:37:07

Artykuł pochodzi ze strony: www.pierzchnica.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.pierzchnica.bip.jur.pl/artykuly/5629

Informacja z otwarcia ofert

Podtytuł: Świadczenie usług audytu wewnętrznego w gminie Pierzchnica w okresie od
01.01.2023r. do 31.12.2023r.

 
Pierzchnica, dnia 09.12.2022r.

Zamawiający:
Gmina Pierzchnica
Ul. Urzędnicza 6
26-015 Pierzchnica
 
 

Informacja z otwarcia ofert
Dotyczy postępowania „świadczenie usług audytu wewnętrznego w gminie Pierzchnica w okresie od
01.01.2023r. do 31.12.2023r”
 
Zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęło 8 ofert:
Lp. Nazwa oferenta Cena brutto
1 Szczepan Podlach; 28-411 Michałów 155B 5 600,00

2 KPW Audytor sp. zo.o.; ul. Tymienieckiego 25c/410;
90-350 Łódź 34 440,00

3 Jacek Wiatrowski; ul. Maślana 12; Kielce 18 000,00

4 Kancelaria Audytorska Wiatrowski&Partnerzy - Jacek
Wiatrowski; ul. Maślana 9; 25-724 Kielce 22 140,00

5 Grupa Gumułka - Audyt Sp. z o.o. Sp.K.; ul. Matejki Jana 4;
40-077 Katowice 19 434,00

6 Europejski Instytut Usług Administracji Publicznej;
ul. Żurawia 9; 10-376 Nikielkowo 3 596,00

7 Mariusz Repelewicz Kancelaria Gospodarcza; Pogorzany
167; 34-623 Szczyrzyc 4 678,92

8 DPC Audit Partner Sp. z o.o.; ul. Armii Krajowej 15/7;
45-071 Opole 41 512,50

 
Jednocześnie Zamawiający informuje, iż na podstawie zapisu ust. 1 pkt 3) zapytania ofertowego z dnia 29.11.2022r.
pozostawia postępowanie bez wyboru oferty.
 

(-) Stanisław Strąk
Burmistrz Miasta i Gminy Pierzchnica

http://www.pierzchnica.bip.jur.pl
http://www.pierzchnica.bip.jur.pl/artykuly/5629

